
Imprimare tipizate

I.D.: 75693118

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.062,20 RON - 5.062,20 RON

Descriere: Acordul pacientului 500 x 0,3 - 150,00 Bilet trimitere 50 x 7,80 - 390,00 Buletin analize medicale 20 x 7,8 - 156,00 Criterii evaluare - 1500 x 0,14 - 210,00 Fisa solicitare salvare 15 x 7,8 - 117,00 Fisa UPU - 4500 X 0,6 - 2700,00 Lista zilnica alimente A3 - 60 X 0,3 - 18,00 Lista zilnica alimente A4 - 60 x 0,17 - 10,20 Protocol sedinta hemodializa - 300 x 0,17 - 51,00 Registru consultatii - 70 x 11,00 - 770,00 Registru tratament - 10 x 11,00 - 110,00 Retete simple - 100 x 3,8 - 380,00
